
Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Prezzo
1 8062500703 SUPPORTO VERR. Support Support Halterung Soporte 59.43€€         
2 8062500051 LAMIERA PROTEZ. VERR. Plate Lamiere Blechtelle Chapa 27.68€€         
3 9964550000 CUSCINETTO 6204 2rs Bearing Roulement Lager Cojinete 9.07€€           
4 8062500951 SUPPORTO LEVA FINECORSA TM Support Support Halterung Soporte 2.33€€           
5 9960348400 VITE TCEI M4x10 zn 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.14€€           
6 9960548400 VITE TSPEI M6x12 zn 5933 Screw Vis Schraube Tornillo 0.13€€           
7 8062100200 GR. TAMBURO TRASV. TM200 Drum Tambour Tromme Tambor 110.53€€       
8 9960810483 GRANO INOX 8x10  M8X10 B. dowel Vis sans tete M8X10 B. DÜbel M8X10 B. Grano M8X10 B. 0.20€€           
9 9961828000 ROSETTA PIANA D.6 ZN U6592 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 0.02€€           

10 9960618400 VITE TCEI M6X12 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.20€€           
11 9960688400 VITE TCEI M6X30 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 1.30€€           
12 8062500551 PROTEZ. SUP. LATO FRENO Brake protection Frein protection Bremse schutz Protecciòn freno 15.27€€         
13 8062500651 PROTEZ. SUP. LATO RIDUTTORE Brake protection Frein protection Bremse schutz Protecciòn freno 15.27€€         
14 8062500399 GRUPPO SOSTEGNO EL. TM200 Support Support Halterung Soporte 124.92€€       
15 9962928900 DADO AUTOBL. M12 ZN U7473 Nut Dés Mutter Tuerca 0.38€€           
16 9961188500 VITE TE M12X70 ZN FP5737 Screw Vis Schraube Tornillo 0.66€€           
17 9961008600 VITE TSPEI M8X35 ZN 5933 Screw Vis Schraube Tornillo 0.72€€           
18 8062501051 DISTANZIALE VITE TRAVERSA Spacer Entretoise Distanzstück Distanciador 3.26€€           
19 9960608400 VITE TCEI M6X10 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.14€€           
20 9961820184 ROSETTA PIANA D.6 X D.24 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 0.32€€           
21 9966029000 PARAOLIO 30X47X7 30X47X7 oil retainer Pare-huile 30X47X7 Oelabdichtung 30X47X7 Guardagotas 30X47X7 3.40€€           
22 9997012596 CUSCINETTO 16005 Bearing Roulement Lager Cojinete 9.18€€           
23 9029205588 DIST. INGR. FINALE TAMBURO Spacer Entretoise Distanzstück Distanciador 3.68€€           
24 8062200203 FIANCATA ANT. PORTAINGR. TM200 Gear flange Flasque antérieure engrenage Flanke Räderpaar Flanco anterior engranaje 88.51€€         
25 9965480297 BOCCOLA RULLINI Bush Coquille Buchse Soporte 6.74€€           
26 8062500299 TRAVERSINO FRONTALE ZN TM200 Link stud Traverse Kettenstegt Traversano 10.88€€         
27 9029203831 INGR. PRIMO DOPPIO Gear Engrenage Zahnrad Engranaje 66.82€€         
28 9029204431 INGR. DOPPIO V.28MT Gear Engrenage Zahnrad Engranaje 55.62€€         
29 9029204531 INGR. FINALE VEL. 28 MT Gear Engrenage Zahnrad Engranaje 48.88€€         
30 9964490000 CUSCINETTO 6004 Bearing Roulement Lager Cojinete 7.88€€           
31 9966513000 ANELLO ELASTICO E 20 UNI7435 Snap ring Bague el. D'arret Sprengring Anillo de retencion 1.12€€           
32 8062200303 COPERCHIO PORTAINGR. TM200 Reduction unit cover Couvercle réducteur Untersetzungsgetri. Tapa reductor SA-200 71.59€€         
33 8065501151 PROTEZ. COP. FIANC. PORTAINGR. Reduction unit cover protection Couvercle protection reducteur Untersetzungs getriebe schutz Protecciòn tapareductor 17.95€€         
34 8062501351 DISTANZIALE PROTEZ. TM200 Spacer Entretoise Distanzstück Distanciador 0.52€€           
35 9960658300 VITE TCEI M6X20 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€           
36 0808954600 MOLLA LEVA FC SA 300-500 Spring Ressort Feder Muelle 3.38€€           
37 8062500499 LEVA FINECORSA TM200 Limit switch lever Levier fin course Endsch.-Hebel Palanca tope recorr. 37.32€€         
38 9490134600 FUNE D.5 ANTIG. 133F CRM1600 Steel cable,  dia 5 Câble D.5 acier Stahlseil D.5 Cable  diam. 5 2.74€€           

TM200 

18



-€€             

Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Prezzo
39 8062500151 MANIGLIA TRASVERSALE TM200 Handle Manille Griffe Manilla 30.15€€         
40 9962048000 ROSETTA PIANA D.12 ZN UNI6592 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 0.16€€           
41 9961198300 VITE TCEI M12X110 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 1.31€€           
42 9970968000 MANICOTTO 6 FUNE DOPPIA D.5 Clamp Borne Klemme Borne 1.24€€           
43 5641809800 GANCIO T.0,5 ASS. + RED.6 ZN Galv.axial hook with thimble Crochet ax.+cosse galv. Axialhaken + verz.Kausche Gancho 11.79€€         
44 5035442600 CONNETTORE P/F MASCHIO 8 VIE Faston hold.male Conn.Faston males Männl.F./T. Verbinder Conect. Faston macho 1.69€€           
45 8062400100 BAR. + STATORE TM 200 Reel + Stator Bobine + Stator Fass + Stator Bobina + Estator 189.76€€       
46 1616232700 GUARNIZ. COPRIM. 2-4 FORI Board cover gasket Joint de couv.e boite Dicht.f.Klemmenkaste. Ju. cub. tabl. de bornes 2.26€€           
47 9960418400 VITE TCEI M5X10 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.20€€           
48 9031401880 CONVOGLIATORE MEC90 ZINCATO Duct Convoyeur MEC 71 Förderband Transportador 12.95€€         
49 9962838900 DADO AUTOBL. M10 ZN CONELOC Nut Dés Mutter Tuerca 0.39€€           
50 9962253100 ROSETTA SPEC. D11-30 ZN U6593 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 1.12€€           
51 9031300700 VENTOLA CON FERODO Fan +brake lining Ventilateur+ferodo Luefter+Bremsbelag Ventil.+forro freno 33.78€€         
52 8050300151 DISCO FRENO SUM210  Brake disk Disque frein Bremsscheibe Disco freno 22.52€€         
53 0808944600 MOLLA FRENO SA 210-300 Spring Ressort Feder Muelle 0.84€€           
54 9971890272 RONDELLA RAME 8X14X1,5 All. spec.washer Rondelle spéciale spezial -Unterlegscheibe Arand.especiail 0.34€€           
55 8050400480 TIRANTE M6X162 M6X162 Tie-rod Tendeur galvanisé Zugstange Tirante M6X162 0.50€€           
56 9033402080 PERNO DI FRENATURA Braking pin Pivot de freinage Bremsenbolzen Perno de frenado 1.12€€           
57 9000301298 MOLLA FRENO VENTOLA UNIFICATA Spring Ressort Feder Muelle 2.26€€           
58 9042300888 DISTANZIALE UNIF. PER MOLLA FRENO Spacer for spring Entretoise pour ressort Entfernungsstück feder Destacamento para muelle 1.59€€           
59 9966710098 ANELLO ELASTICO I 42 UNI7437 Snap ring Bague el. D'arret Sprengring Anillo de retencion 0.68€€           
60 9964570000 CUSCINETTO      6004-2RS Bearing Roulement Lager Cojinete 8.45€€           
61 9963434600 LINGUETTA 6X6X20 UNI 6604/A Key Clef Keil Chaveta 0.68€€           
62 8050401200 CULATTA + BOBINA SUM 210/C Head guard with coil Culasse moteur avec bobine Motorkopf mit Spule Culata motor con bobina 50.66€€         
63 8062400200 ALBERO ROTORE TM200 Rotor shaft Arbre rotor Rotorwelle Eje rotor 130.59€€       
64 9965480027 PARAOLIO 38X55X7 38X55X7 oil retainer Pare-huile 38X55X7 Oelabdichtung 38X55X7 Guardagotas 38X55X7 4.50€€           
65 9997012597 CUSCINETTO 16006 Bearing Roulement Lager Cojinete 9.80€€           
66 9962628100 DADO ESAG. M6 ZN U5588-65 Nut Dés Mutter Tuerca 0.05€€           
67 0808934600 PERNO DI FRENATURA Braking pin Pivot de freinage Bremsenbolzen Perno de frenado 1.41€€           
68 9029406288 PRIGIONIERO DI RIDUZIONE Stud bolt Prisonnier Stiftschraube Prisionero 2.21€€           
69 9972510248 TAPPO 1/8 GAS CONICO OT. ZN Cap Bouchon Topfen Tapòn 1.47€€           
70 8062600103 SCATOLA COMANDO Control box Boite de controle Steuerungbuechse druck Caja de com. 38.77€€         
71 9966110227 O-RING 230X2 NBR 70 O-RING 230X2 NBR 70 Joint O-RING 230X2 NBR 70 Junta 5.31€€           
72 8062700288 BOCCOLA GUIDA PERNO FC TM200 Bush Coquille Buchse Soporte 6.03€€           
73 9969617200 CONTROD. OT M16TEAFLEXDM16 Nut Dés Mutter Tuerca 1.08€€           
74 8062700188 PERNETTO DISTACCO CONT. TM200 Short pivot Pivot court Kurzbolzen Pasador corto 1.64€€           
75 9033601900 FINECORSA SAM 300 Limit switch Fincourse Endschalter Tope del recorrido 21.43€€         
76 9960498400 VITE TCEI M5X35 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.28€€           
77 9960438300 VITE TCEI M5X20 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.20€€           
78 8062700351 PIASTRA FINECORSA TM200 Plate Plaque Platte Plancha 10.28€€         
79 9960478400 VITE TCEI M5X16 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.20€€           
80 9967799400 CANALA DIN 3F OMEGA Rest Support Lager Soporte 8.72€€           
81 9960038200 VITE TCIC M3,5X6 TAPT.CROS ZN Screw Vis Schraube Tornillo 0.04€€           
82 9973009400 TRASFORMATORE 30VA 110/220 24V Transformer Transformateur Transformator Transformador 37.32€€         
83 9969260200 CONTATT. GHMC 4.00 9A-4KW 24V Contactor Contacteur Kontaktglied Contador 48.68€€         
84 9969260300 CONTATT. INVERT. GHMC4.00/R 24V Contactor Contacteur Kontaktglied Contador 88.70€€         
85 9960028200 VITE ATBIC 3,5X10 ZN 6954 Screw Vis Schraube Tornillo 0.05€€           
86 5035422600 CAVALLOTTO FERMA CAVO Cable hinge link Fourchette bloque câble Kabelbef.Buegelbolzen Horquilla para-cable 0.28€€           
87 9962038000 ROSETTA ELAST. SPACCATA D.12 ZN U.3 Pole Attachment Potence Befestigung an Gestell Fijación a palo 0.14€€           
88 9961438500 VITE TE M12X20 ZN FP 5737 Screw Vis Schraube Tornillo 0.62€€           
89 8062600303 SCATOLA COMANDO L.P. TM200 Control box-handpot side Boite de controle-cote boite Steuerungbuechse Druck. Caja de com.-lado boton. 42.74€€         
90 9960210484 VITE TCEI M4X35 ZN 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.05€€           
91 S100-E1800 DIODO 1N 4007 Diode Diode Diode Diodo 0.34€€           
92 9491219400 MAMUT SEZ. 6 CEI23-20/E23-21 BM 9202 Mamut terminal board Boite à bornes MAMUT Klemmenbrett MAMUT Tab. de bornes Mamut 0.34€€           
93 9968622900 FRUTTO PRESA 5 POLI 10A/TR Switch gear Interrupteur Schalter Interruptor 6.98€€           
94 9968879400 COND. 45MF 450V 50X95 + CAVO25 45MF  Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 45MF 25.65€€         
95 9969262600 PRESSACAVO SKINTOP PG11 Push-but.panel union Embout clavier mural Anschlusst. Wanddruck. Union tabl.de pulsad. 3.95€€           
96 9490559400 CAVO H07RN-F 3X1,5 Cable Cable Kabel Cable 3.58€€           
97 9967819400 SPINA CEE MO. 2P+T 16A 220V Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica 7.88€€           
98 9968623000 FRUTTO SPINA 5 POLI 10A/TR Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica 6.46€€           
99 9490439400 CAVO HO7RN-F 4X1 COL. S. G/V Cable Cable Kabel Cable 4.25€€           

100 G762200000 PULS. 3P 10(4) A 1KW (P03.1s) Push Button Poussoir Drucknoptafel Botón 72.64€€         
101 9962728900 DADO AUTOBL. M8 ZN U7473 Nut Dés Mutter Tuerca 1.12€€           
102 9963910088 SPINA CIL. ACC. D.4X20 Parallel spin Cheville de guidage Zylinderstift Espinilla 0.53€€           
103 8062400188 ANELLO ADATT. MEC90 TM200 Flange Flesque Flansch Brida 46.87€€         

TM200 

INSERIRE SEMPRE NELL' ORDINE MODELLO E NUMERO DI MATRICOLA DELL' ELEVATORE.

ALL ORDERS MUST SHOW THE HOIST MODEL AND SERIAL NUMBER.

TOUT LE COMMANDES DOIVENT MENTIONER LE MODÈLE ET LA NUMERO DE FABRICATION DU TREUIL.

ALLE BESTELLUNGEN MUEE DIE MODELLE UND DER FABRIKATIONSNUMMER DES SEILWINDE HABEN.

TODOS PEDIDOS DEBEN HABER EL MODELO Y LA MATRICULA DEL ELEVADOR.

19


